نکته مهمی که در پایان این گفتار باید متذکر شد این است که شاپور شهبازی تطبیق روز جمعه با اول بهمن را در بیت مورد بررسی، از میان سال‌های مربوط به دوره زندگانی فردوسی فقط در ۳۷۱ یزدگردی برابر با ۱۴ ژانویه ۱۰۰۳ میلادی (شاپور شهبازی، ۱۳۶۹: ۲۷۴؛ همان، ۱۹۹۱: ۲۹) و جیحونی نیز در ۲۷ صفر ۳۹۲ ه.ق. دانسته‌اند (فردوسی، ۱۳۷۹: کتاب صفر، ۳۶) در صورتی که مطابق مطالعات مرحوم بیرشک جمعه اول بهمن سال ۳۸۷ ه.ق. برابر با ۱۵ ژانویه ۹۹۷ م. بوده‌است (بیرشک، ۱۳۷۳: ۹۵) و این، دشواری و تناقض درخور توجهی را در سال‌شمار زندگی حکیم توس به‌وجود می‌آورد. بدین صورت که فردوسی در این‌جا (سال ۳۸۷ ه.ق.) خود را ۶۳ ساله خوانده‌است و بر این اساس سال زادن او ۳۲۴ ه.ق. خواهد بود، حال آن‌که در خطبه داستان جنگ بزرگ کی خسرو و افراسیاب، سال جلوس محمود غزنوی (۳۸۷ ه.ق.)